Aquisição de rolos de mangueiras LED, destinados 
a decoração natalina, com a empresa HENRYLUX 
ELETRICA E UTILIDADES EIRELI, inscrita no CNPJ sob 
nº 43.351.676/0001-32, com sede na Avenida Inajar de 
Souza, 5684, na cidade de São Paulo, CEP 02861190.

Condições e valor do pagamento: R$ 17.220,00 
(dezessete mil duzentos e vinte reais) pagos em até 30 
dias após entrega e o aceite da nota fiscal eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

ADJUDICADA em 03 de novembro de 2021, pelo 
pregoeiro e, estando presente o interesse na contratação 
que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR 
o resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa JOAO ROBERTO BRUZAFERRO EIRELI com 
o valor de R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais). 
Brodowski, 08 de novembro de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000156/21
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE

[...]

ADJUDICADA em 08 de novembro de 2021, pelo 
pregoeiro e, estando presente o interesse na contratação 
que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR 
o resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa JOAO ROBERTO BRUZAFERRO EIRELI o lote 
único com o valor de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil 
reais). Brodowski, 08 de novembro de 2021. José Luiz 
Perez - Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000155/21
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

[...]

desenvolvida, ADJUDICADA em 04 de novembro de 
2021, pelo pregoeiro e, estando presente o interesse na 
contratação que deu ensejo à instauração do processo, 
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, sendo 
vencedora a empresa DIEGO R MELONI com o valor de 
R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais). 
Brodowski, 08 de novembro de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal.